

خبر

برای حضور در انتخابات
تأیید ۳ کاندیدا از
بین ۲۰ نامزد

از سوی وزارت ورزش و جوانان صلاحیت ۳ کاندیدا برای شرکت در مجمع انتخابات فدراسیون اسکواش تأیید شد. برای شرکت در مجمع انتخابات فدراسیون اسکواش ۲۰ کاندیدا ثبت نام کرده بودند که از بین آنها سوابق مدیریتی امیر عزیزی پور دبیر پیشین فدراسیون اسکواش، محمدآران رئیس هیأت اسکواش تهران، بابک فقیر نایب رئیس فدراسیون اسکواش، پیروز هاشمی ارس، بهرام آقاخانی سرپرست نایب رئیسی فدراسیون دوومیدانی و احمد نامنی معاون دفتر امور مشترک فدراسیون ها از سوی مراجع ذیصلاح وزارت ورزش و جوانان مورد تأیید قرار گرفت که حالا شنیده می‌شود از بین این شش نفر، سه کاندیدا تأیید صلاحیت شده‌اند.

مجید جلیلی قاضی زاده دبیر مجمع فدراسیون اسکواش با اشاره به تأیید صلاحیت ۳ کاندیدا در مرحله نهایی برای شرکت در مجمع انتخابات فدراسیون اسکواش می‌گوید: «امیر عزیزی پور، بابک فقیر و پیروز هاشمی ارس جزو کاندیداهایی هستند که برای احراز پست ریاست فدراسیون از سوی وزارت ورزش و جوانان مورد تأیید قرار گرفتند که روز دوشنبه ۱۴ آذر در انتخابات شرکت می‌کنند.»

لیگ برتر بسکتبال زنان
صدرنشینی گروه
بهمن بعد از بازی
معوقة

گروه بهمن تهران با پیروزی در دیدار معوقه لیگ برتر بسکتبال زنان صدرنشین شد. دیدار معوقه هفته اول لیگ برتر بسکتبال زنان سه‌شنبه (اول آذر) بین تیم‌های گروه بهمن تهران و پالایش نفت آبادان برگزار شد. در این دیدار که به میزبانی سالن دانشگاه صنعتی شریف پیگیری شد، شاگردان نازی طائرپور در گروه بهمن موفق شدند با حساب ۶۳ بر ۵۲ پیروز شوند. به این ترتیب گروه بهمن با پنج پیروزی ۱۰ امتیازی شد و با تفاضل گل بهتر نسبت به شهرداری گرگان در جایگاه اول لیگ قرار گرفت. تیم‌های پاز آشا آروین و پالایش نفت آبادان هم به ترتیب با ۹ و ۸ امتیاز در جایگاه سوم و چهارم مسابقات قرار دارند. هفته ششم لیگ برتر بسکتبال زنان جمعه، چهارم آذر برگزار می‌شود که برنامه آن به شرح زیر است:
پادما یکد ایرانیان اصفهان - پاز آشا آروین
نیکان تهران - ستاد شرکت ملی گاز تهران
ذوب آهن اصفهان - پالایش نفت آبادان
سپهرداد تهران - شهرداری گرگان
تیروز حیات کردستان - گروه بهمن تهران

رقابت دانشجویان
کشور در ۱۱ رشته

مسابقات قهرمانی دانشجویان در ۱۱ رشته ورزشی غیر المپیادی در دو بخش دختران و پسران تا پایان سال جاری برگزار می‌شود. در بخش مردان رقابت‌ها در رشته‌های جودو، ووشو، قایقرانی، نجات غریق، کوهنوردی، بسکتبال (سه نفره)، هندبال، ژیمناستیک، دوچرخه سواری، اسکواش و فوتبال برگزار می‌شود. در بخش زنان نیز مسابقات در رشته‌های ووشو، قایقرانی، نجات غریق، کوهنوردی، بسکتبال (سه نفره)، هندبال، ژیمناستیک، دوچرخه سواری، اسکواش انجام می‌شود.



امین اسماعیل نژاد

اضافه شدن چپ دست معترض به تمرین پیکان

پشت خط زن چپ دست تیم ملی والیبال که پیش از این مشخص شده بود به عنوان یار کمکی در ترکیب پیکان قرار خواهد گرفت، به تمرینات این تیم اضافه شد. پیکانی‌ها که در تعطیلی لیگ، برای حضور در جام باشگاه‌های جهان آماده می‌شوند، دو پشت خط زن جذب کرده‌اند که یکی از آنها اسماعیل نژاد است و دیگری بازیکن ۲۸ ساله لهستانی که قرار است در ادامه لیگ هم پیراهن پیکان را بپوشد.



محسن بیرانوند

جدی‌ترین گزینه برای مرکز نظارت

مرکز نظارت بر تیم‌های ملی، یکی از بخش‌های کمیته ملی المپیک است که هنوز برایش تصمیمی گرفته نشده است. با رفتن پیمان فخری، گزینه‌های مختلف مورد بررسی قرار گرفته‌اند که در بین نام‌های مختلف، محسن بیرانوند شانس بیشتری دارد. دبیر سابق فدراسیون وزنه‌برداری که از مدیران جوان ورزش است، نظر خسروی وفا و تعدادی از اعضای هیأت اجرایی را جلب کرده و به نظر می‌رسد به زودی حکمش صادر شود.



نوشاد عالمیان

۷ پله صعود در رنکینگ جهانی

نوشاد عالمیان در رنکینگ جدید فدراسیون جهانی تنیس روی میز هفت پله جایگاه خود را بهبود بخشید. عالمیان در کاب آسیایی تایلند شرکت کرد و توانست بازیکن ۱۳ رنکینگ جهان را شکست دهد و همین مسأله در صعود او تأثیرگذار بوده است. عالمیان با هفت پله صعود در رده ۷۷ رنکینگ جهان قرار گرفت و دیگر بازیکنان ایران در بخش مردان، بدون تغییر جایگاه بودند. در بخش زنان هم الینا رحیمی با ۴۳ پله صعود به رده ۳۳۸ آمد.



عوض کردن موضوع اعتراض در ماجرای تعطیلی لیگ والیبال
نظرسنجی با دو گزینه یکسان!

پس از تصمیم عجیب درباره تعطیلی لیگ برتر و اعتراض تیم‌ها، حال فدراسیون به این فکر افتاده تا به تیم‌ها حق انتخاب دهد و دوراه را برای ادامه مسیر لیگ پیشنهاد کند. دو مسیری که البته تفاوت‌های چندانی با هم ندارند و تعطیلی یکماهه پس از هفته دهم (که محل اصلی اعتراض است)، فصل مشترک آنهاست. فدراسیون البته پیش از این دلایل عجیبی را برای تصمیم خود اعلام کرده اما به هر ترتیب واضح است که روی موضوع خود مانده و تصمیم اخیر، تنها برای کاهش حجم اعتراض‌هاست.

گزارش

شروع مجدد آن در ۲۷ آذر اعلام کرد. تصمیم عجیبی که اعتراض همه تیم‌ها را موجب شد و حالا سازمان لیگ در اطلاعیه‌ای جالب، از لفظ «احترام» برای جایگاه باشگاه‌ها استفاده کرده و اقدام به نظرسنجی درباره شیوه ادامه لیگ کرده است. نظرسنجی‌ای که البته بیشتر به سبک نظام دیکتاتوری و خودکامه تنظیم شده و دو انتخاب موجود، در عمل تفاوت چندانی ندارند. موضوع اصلی تیم‌ها در اعتراض، به تعطیلی یکباره و یکماهه لیگ بدون اطلاع قبلی است اما فدراسیون در میان دو گزینه‌اش، به تنها موردی که توجه نکرده همین است و تنها زمان فصل نقل و انتقالات و نیم فصل را به نظرسنجی گذاشته است. دو روش پیشنهادی سازمان لیگ برای

لیگ برتر والیبال ۶ شهریور و دو ماه زودتر از فصول گذشته آغاز به کار کرد. مسابقاتی که قرار بود در این شرایط، زمان بیشتری در اختیار آن قرار گیرد تا فشار مسابقات روی بازیکنان و تیم‌ها کمتر شود. حالا اما با تعطیلی یکماهه‌ای که به اجبار و بدون نظرسنجی به لیگ داده شده، در عمل آغاز زود هنگام مسابقات بی‌اثر می‌شود و اتفاقاً تیم‌ها بیش از دوره‌های پیش متضرر می‌شوند. فدراسیون والیبال به دلایل عجیب «حضور تیم ملی نوجوانان ایران در مسابقات منطقه مرکزی آسیا» و همچنین «حضور تیم پیکان در مسابقات قهرمانی باشگاه‌های جهان»، لیگ برتر را از ۲۵ آبان تعطیل و زمان

گزارش

رشته‌های ساحلی و برخوردار از یک الگوی بین‌المللی
تعامل سخت



ایران ورزشی - راه‌اندازی فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی، نگاه‌ها را به سمت رشته‌هایی مثل والیبال، فوتبال و هندبال ساحلی برده که زیر مجموعه فدراسیون‌هایشان فعالیت می‌کنند و اتفاقاً برخی از آنها از جمله والیبال نقش پررنگی در فدراسیون جهانی‌شان دارند. شرایط ورزش به این صورت است که هر اقدامی در داخل متناسب با فدراسیون جهانی آن رشته باید پیش برود و در این شرایط سؤال این است که تکلیف این رشته‌ها بخصوص والیبال، هندبال و فوتبال چه می‌شود؟ در مقایسه با سایر رشته‌های دریایی مثل موج سواری،

قایقرانی بادبانی و... این سه رشته ساحلی اهمیت بیشتری دارند و حتی در داخل کشور نیز طرفداران زیادی جذب کرده‌اند. در نتیجه بر هم زدن نحوه فعالیت این رشته‌ها به نظر می‌رسد بیشتر به آنها آسیب بزند تا اینکه کمک‌شان کند. البته از آنجایی که در ارتباط با فدراسیون‌های جدید، ابهام‌های زیادی وجود دارد، هنوز مشخص نیست که برای این رشته‌ها چه برنامه‌ای چیده شده؟ اگر قرار است که اینها در دل فدراسیون‌شان بمانند، پس راه‌اندازی فدراسیون ساحلی چه مفهومی دارد؟ اگر هم این رشته‌ها قرار است به فدراسیون جدید منتقل شوند،

خب تکلیف فدراسیون‌های جهانی‌شان چه می‌شود؟ مگر غیر از این است که فدراسیون قایقرانی به خاطر الگوی خارجی‌اش قرار است به چند فدراسیون تقسیم شود؛ در این شرایط چطور به الگوی بین‌المللی در ارتباط با فدراسیون‌هایی که رشته‌های ساحلی را زیر مجموعه خود دارند، توجهی نشده است؟ سؤال دیگر این است که رویدادهایی با عنوان بازی‌های ساحلی آسیا و حتی جهان برگزار می‌شود و در این صورت آیا متولی آماده‌سازی تیم‌های ایرانی برای حضور در رویدادهای بین‌المللی، فدراسیون رشته‌های دریایی و

ساحلی خواهد بود؟ اگر پاسخ منفی است، چطور قرار است بین این فدراسیون و سایر فدراسیون‌ها تعامل ایجاد کرد؟ تجربه وجود فدراسیون جانبازان و معلولان و انتقال برخی رشته‌های این بخش به فدراسیون‌ها و البته وجود کمیته ملی پارالمپیک نشان می‌دهد که چند متولی نمی‌توانند بخوبی با هم به توافق برسند و همین‌ها عامل تشنج می‌شوند به جای اینکه کمک‌کننده باشند. با این تجربه به نظر می‌رسد ایجاد تعامل بین فدراسیون‌های مختلف که رشته‌های ساحلی دارند، با فدراسیون تازه تأسیس چندان کار ساده‌ای نیست.



دی‌ماه و دیدارها در روزهای یکشنبه و چهارشنبه هر هفته برگزار خواهد شد.
فدراسیون والیبال به دلایل عجیب «حضور تیم ملی نوجوانان ایران در مسابقات منطقه مرکزی آسیا» و همچنین «حضور تیم پیکان در مسابقات قهرمانی باشگاه‌های جهان»، لیگ برتر را از ۲۵ آبان تعطیل و زمان شروع مجدد آن را ۲۷ آذر اعلام کرد

روش دوم:

لیگ برتر مردان از ۲۶ آبان تا ۲۶ آذر تعطیل خواهد بود. دیدارهای هفته یازدهم ۲۷ آذر، هفته دوازدهم ۳۰ آذر و هفته سیزدهم چهار دی‌ماه برگزار می‌شود و با استناد به ماده ۴۰ فصل سیزدهم آیین‌نامه سازمان لیگ و کمیته انضباطی، باشگاه‌ها موظف هستند تا پایان آخرین بازی هفته سیزدهم (چهار دی‌ماه) نسبت به پرداخت ۵۵ درصد قرارداد بازیکنان و کادر فنی تیم اقدام کنند و فصل نقل و انتقالات نیز از پنجم تا دهم دی‌ماه خواهد بود. بدیهی است بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم‌ها از روز دوشنبه پنجم دی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه هفتم دی‌ماه فرصت شکایت به صورت مکتوب به فدراسیون والیبال ندارند. لازم به یادآوری است، شروع دور برگشت مسابقات از تاریخ یازدهم

روش اول:

ادامه لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۱ به قرار زیر است:
هفته دهم لیگ برتر مردان پایان دور رفت این رقابت‌ها محسوب شود. بدیهی است فصل نقل و انتقالات لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۱ آغاز شده است و تا آغاز هفته یازدهم (۲۷ آذر) ادامه خواهد داشت. باشگاه‌ها موظف هستند تا پایان وقت اداری تاریخ ۸ آذرماه با استناد به ماده ۴۰ فصل سیزدهم آیین‌نامه سازمان لیگ و کمیته انضباطی، نسبت به پرداخت ۵۵ درصد قرارداد بازیکنان و کادر فنی بر اساس آیین‌نامه اقدام نمایند و باشگاه‌ها می‌توانند در تمامی بازی‌های بعد از فصل نقل و انتقالات از بازیکنان جدید استفاده کنند.